



WSzSL/FZ.381.51/22. 722 .2022

Legnica 18.07.2022 r.

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA DOSTAWY RÓŻNYCH PRODUKTÓW LECZNICZYCH
ZNAK SPRAWY: WSzSL/FZ-51/22

Działając na podstawie art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający poniżej udziela wyjaśnień, w związku z wpłynięciem wniosków od Wykonawców dotyczących wyjaśnień treści SWZ.

WYKONAWCA NR 3

Pytanie nr 7:

Do §4 ust. 6 wzoru umowy: Prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Dostawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru."

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy.

Pytanie nr 8:

Do §6 ust. 3 wzoru umowy: Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wymiaru kary umownej zastrzeżonej w §6 ust. 3 do wysokości 100,00 zł za każdy przypadek?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy.

Z poważaniem,

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
w Legnicy
Anna Płotnicka-Mieloch